
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

О внесение изменения в постановление №11*) от 23.08.2019 года «Об 
утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории 
сельского поселения Арзамасцевка на 2019 -  2029 годы»

В связи с необходимостью развития и поддержки сферы благоустройства 
сельского поселения Арзамасцевка, определения приоритетных направлений 
и разработки комплекса, конкретных мер развития отрасли на 2019-2029 
годы,

в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский Самарской области Администрация 
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский 
Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить пункт №14 в перечень программы мероприятий следующее 
содержание: прочие мероприятия, связанные с повышением уровня 
благоустройства территории муниципального образования (Благоустройство 
сквера в с. Аверьяновка с.п. Арзамасцевка м.р. Богатовский Самарской 
области ) с объемом затрат на 2020 год в сумме 1018685 рублей в т. ч.

. областной бюджет- 967750 рублей, местный бюджет-50935 рублей
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2020г.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского 
поселения Арзамасцевка».

САМАРСКОЙ о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 апреля 2020 года № 37А

И.о.Главы сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального ран 
БогатовскийСамарской области

\Л
Н.В.Рачишкин



Перечень программных мероприятий
Перечень программных мероприятий, сроки их реализации, информация о необходимых ресурсах 

приведены в следующей таблице:_________________________  ivf:
№
пп

Наименова
ние
мероприятия

Затраты по годам (тыс .руб)

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
1 Содержание

спортивных
площадок

50,0 54,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0

2 Содержание
детских
площадок

50,0 54,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0

3 Ремонт
памятника
участником
ВОВ

15,0 16,0 17,0 17,0 17,0
’ j

17,0 17,0 17,0 17,0 17,0 17,0

4 Мероприятия по
удалению
сухостойных,
больных и
аварийных
деревьев

50,0 54,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0
2

57,0 57,0 57,0

5 Содержание
дорог

300,0 321,0 343,5 343,5 343,5 343,5 343,5 343,5 343,5 343,5 343,5

6 Ликвидация
стихийных
свалок

700,0 75,0,0 801,4 801,4 801,4 801,4 801,4 801,4 801,4 801,4 801,4

7 Вывоз мусора с 
мест общего 
пользования

150,0 160,0 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0

8 Мероприятия по 
благоустройству 
, очистке 
кладбища

50,0 48,80 81,6 81,6 81,6 81,6 81,6 81,6 81,6 81,6 81,6

9 Мероприятия по 
скашиванию 
травы в летний 
период

100,0 107,0 115,0 115,0 115,0 115,0 115,0 115,0 115,0 115,0 115,0

10 Содержание, 
ремонт,^ замена 
фонарей 
уличного 
освещения

150,0 160,0 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0

11 Озеленение
территории
поселения

50,0 54,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0 57,0

12 Проведение
субботников

6,0 6,5 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8

13 Проведение 
конкурса 
(лучший дом, 
двор)

5,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0

14 Благоустройство 
сквера в с. 
Аверьяновка 
с.п.
Арзамасцевка
м.р.
Богатовский
Самарской
области

1018,7

-•

ИТОГО 1676,
0

2810,0 1940,3 1940,
3

1940,
3

1940,3 1940,3 1940,
3

1940,
3

1940,
3

1940,
3


